МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

              07 ноября  2011 г              с.Золотая Долина                            № 35
О внесении изменений в решение муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 06.12.2010 года № 04 «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2011 год»

В соответствии статьями 218,219 Бюджетного кодекса, на основании решения Думы Партизанского муниципального района от 30.09.2011 г № 259  О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 17.12.2010 года № 203 – МПА «О бюджете Партизанского муниципального района на 2011 год», муниципальный комитет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 06 декабря 2010 года № 04 «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2011 год» следующие изменения:

 - уточнить доходы бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2011 год согласно приложения № 1 (прилагается)
- уточнить расходы бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2011 год согласно приложения № 2 (прилагается)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

Глава Золотодолинского

сельского поселения                                                                    М.И.Матвеенко

                                                           Приложение № 1

                                                                                                           к решению муниципального комитета

                                                                                                              Золотодолинского сельского поселения
                                                                                                              Партизанского муниципального района

                                                                                               от 07.11.2011 года   № 35
                       УТОЧНЕНИЯ ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НА 2011 ГОД

Доходы – всего

в том числе                                                                                                                + 428 000,00

                                                                                                                                         (руб.)

	992 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	+ 428 000,00

	992 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	+ 428 000,00

	992 2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	+ 428 000,00

	992 2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	+ 428 000,00

	992 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	+ 428 000,00

                                                                                                                       Приложение № 2
                                                                                                                       к решению муниципального комитета

                                                                                                                       Золотодолинского сельского поселения

                                                                                                                       Партизанского муниципального района

                                                                                                                       от    07.11.2011г             № 35
	992 0500 0000000 000 000
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	+ 428 000,00

	992 0502 0000000 000 000
	Коммунальное хозяйство
	+ 428 000,00

	992 0502 3510000 000 000
	Поддержка коммунального хозяйства
	+ 428 000,00

	992 0502 3510500 500 000
	Прочие мероприятия в области коммунального хозяйства
	+ 428 000,00

	992 0502 3510500 500 225
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	+ 428 000,00